
gìro

COMUNE DI BUCCHERI
(Lìbero Consozio dei Comuni di Siracusa )

Palazzo lvlunicipale "Dott. Vito Spanò"
Piazza Toselli n. 1 - 96010 Bucchei
Tel 0931880359 - Fax 0931880559
Drotocollo@Dec.comune.buccheri sr'it

prot. N. 8C0 \ aet 1".tra ?úlk I

OGGETTO: Determinazione di aggiunzione di argomenti nella seduta consiliare del

OS Ottobre 2017 alle ore 19,00.

AL CONSIGLIERE COMUNALE SIG.

96010 BUCCHERI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la precedente determinazione prot. n" 7437 del 141912017 d.i convocazione del

Consiglio Comunale per il giorno O5/10/2017 ore 19,00, notificato alla S'S'i

Ritenu-to di aggiungeie al suddetto ordine del giorno altro argomento;
Visti gli artt.4i e 4g dell '0.EE.LL. e le LL.RR.9/86 e 48/91,

DETERMINA

Di aggiungere all 'ordine del giorno, da discutere nella se-duta del 05 ottobre 2017

alle ore'19,00 come sopra speclficato e notificato atla S'S' giusto prot' 7437 del

14.9.2017, il seguente argomento:

4) Approvazione e presa d'atto modifica pèr integrazione programma triennale

zolziiols delle oo:PP. ed elenco annualà, giusta delibera di G'M' n' 139 del

3.10.2017.

rL pRESTMNTE oer/or.rsrc

trY'


